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“4 ‘ . idependent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Financial Results of the Company 

UTS ¢ r Mf 477 . . « . . ‘ suant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

egulations, 2015, as amended 

T » Roar . 0 the Board of Directors of West Leisure Resorts Limited 
R ‘ . . mat . eport on the audit of the Financial Results 

Opinion 

ne have audited the accompanying statement of Financial Results of West Leisure Resorts Limited 
(the Company”). for the quarter and year ended March 31, 2020 attached herewith, being submitted by the 

Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended (“Listing Regulations”). 

In an opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the financial 

results: 

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 

regard: and 

il. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 

in the applicable accounting standards and other accounting principles generally accepted in India of 

the net loss and total comprehensive loss and other financial information for the quarter and year 

ended March 31, 2020. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section 

143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further 

described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results section of our report. We 

are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered 

Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial 

results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled 

our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IC AI’s Code of Ethics. We 

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 

audit opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 7 to the financial results, which describes the possible effect of uncertainties 

relating to COVID-19 pandemic on the Company’s financial performance as assessed by the management. 

Our opinion is not modified in this matter. 
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Other Matters 

Due hs j & ‘ é : 7 e , 5a neo U\ [D-19 pandemic and the lockdown and other restrictions imposed by the Government and local 
cae the audit processes were carried out based on the remote access to the extent 
aVailable/feasible f Able/feasible and necessary records made available by the management through digital medium. 

Management's and Board of Directors’ Responsibilities for the Financial Results 
These (uarterly financial results as well as the year to date Financial Results have been prepared on the 
basis of the audited financial statements, The quarterly financial results are the balancing figures between 

the audited ligures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures up 
lo the third quarter of the current financial year, which were subject to limited review. 

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the preparation and presentation 
of the financial results that give a true and fair view of the net loss and other comprehensive loss and other 

financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder 
and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the 
Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing 
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 
making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy 
and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Financial 
Results that give a true and fair view and is free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Financial Results, the Management and the Board of Directors are responsible for assessing 
the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 
concem and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to 
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company’s financial reporting process. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Results as a whole are free 
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our 

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 
from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 

be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 

skepticism throughout the audit. We also: 

i. Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Results, whether due to 
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit    
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evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion, [ he risk of not 

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, 

as fraud may involve collusion, forgery, intentional omISSIONS, misrepresentations, OF the override 

of internal control. 

ant to the audit in order to design audit 

i. Obtain an understanding of internal financial control relev ! 
f expressing an 

procedures that are appropriate in the circumstances, but nol for the purpose 9 

opinion on the effectiveness of such controls. 

iii. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates made by the Management and the Board of Directors. 

iv. Conclude on the appropriateness of the Management and the Board of Directors’ use of the going 

concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company s 

ability to continue as 4 going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial results 

or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the 

audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions 

may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

al Results, including the 

y Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financt 
actions and events in 

disclosures, and whether the F inancial Results represent the underlying trans 

a manner that achieves fair presentation, 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 

and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal 

control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 

safeguards. 

For Bhatter & Company 

Chartered Accountants 
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shea. id aiiaareeeiealiea on ' ee ae nad LOS) | 

————"tatement of Audited Financial Results for the Quarter and Yaar ended 31-03-2020 wees 

3 months ended Preceding 4 Corresponding 4 Current year : ae i 

Particul 
sended) onthe ended | months ended ended 31/03/201 

= 31/03/2020 31/12/2019 31/03/2019 i 31/03/2020 ener” . 

Audited Unaudited | Audited oj Audited | _ Audited 

i Income 

Reve (i) Interest inecee operations . ; A aK 

(ti) J Dividend income 

é 

J a 

nek _ Rental income 
: 

iv ~ 

a 

AT Sele of acy enn income 
(Vi = 

3 m w 5 

(at Tee On fair value changes 1.43 8.43 12.27 45,44 28.25 

crthbad eu of financial instruments under f ; : 

(Vili) Sale of services Seory 

13.66 aa 

(x) | Other Operating Income 
3,24 2124 2.20 - 7 

T 
‘ ‘ 2 ; 

i 7b) Gther nee vperations 4.67 11.67 14.97 58.40 37.49 

UI 
- 0.04 : 04 9.11 

Total Income (I + 11) 4.67 11.71 14.97 58,44 37.60 

fi Expenses 
: 

ar | 

(i) _ Fees and commissi 
; je oe oe “ 

(ii) _| Net loss on fair vata Chane : = — ———<—<$<_—___— sareb a sr i 

iii ; —s ae . : eee as (ss ei oe 2 eens: 

(ili) Net loss on derecognition of financial instruments under 
aa enoresed cost category 

- - . 

Iv mpairment on financial : ; — 
= ease 2258 = | eal aaa —— 7 

(v) _ Cost of materials euned i 7 ee al . a al Te . é 

(vi) , Purchases of Stock-in-trade : —_——— nen _} FF _ “—} - 

(vii) Changes in inventories of finished goods, =~ eee a. eine aeors a | : 

___|Stock-in-trade and work-in-progress 
: : 

(ix) 7 Fe ce erses eee, lar yee | seer <3, S2e 3.24 | 14.87 10.00 

_(00_| Depreciation expenses ne —— ef =} = — 

ee 
94 {0.08 | ____fee 0.16 

_ (xii) | Annual iiingress: “5 
= Sa ae ae sort. > 5p 

|-(xill) _ Other expenses Th Leino [ee Oral Le Oise 0.28 SOAP tl aS 

pee soem expenpes 
4.21 4.35 3.59 31.16 14.80 

-V. Profit / (Loss) before exceptional items ee ee fl oun ee 

et ( ) re exceptional items and tax (III eae wae ee a Ts 

Wwiiemeemmens == |e eae eae Se. eee Se ae ce 

‘VII Profit / (Loss) before tax (V-VI) ga 7 lle 1) 0:48 fam ee nti 3s (See ans Fe _ 22.80 

Wiis) Taxeepeser ) [tC gay = es = 

. _ (a) Current tax i yt a E - aS - - SUA 

____| (b) Deferred tax __ 2.42 1.72 2.69 61.80| 6.49 

Jos ste Earlier years adjustments __ = = 0.62 ~ 0.62 

IX Profit / (Loss) for the period from continuing 

operations (VII-VIII) 
(1.96) 5.64 8.07 (24.52) 15.69 

—¥—| FORE / floss) from discontinued operations SP Topas faved eer bP oe 

XI | Tax expense of discontinued operations : = 2 * 

XII Profit / (Loss) from discontinued operations (after tax) - - - = am 

(X-XI) ; Beet ie fe 

XIII Profit / (Loss) for the period (IX+XII) _ a (1.96) 5.64 8.07 (24.52) 15.69 

XIV. Other Comprehensive Income Te Pe a 
ar 

(A) . (a) Items that will not be reclassified to Profit orlLoss __|}_ SE 46233) | 2 0.01|  _(22.07)| SS (462.55)) (22.07) 

P 
a tax on items that will not be reclassified to Profit 120.03 0.17 5.74 eas 5 

(B)__ (a) Items that will be reclassified to Profit piste ae ee => SU he ee ee 

_ (b) Income tax on items that will be reclassified to Profit or 5 : ; : i 

floss 
~~" Other Comprehensive Income (A+B) 

(341.52) 0.18 (16.33) (341.51) (16.28 

XV Total Comprehensive income for t » period (XIII__ (343.48) 5.82 (8.26) (366.03) (0.59) 

XVI Earnings Per Share (for continuing operations)- (Face 

value of % 10 each) 

“| Basen 8). ee Pr ey (O06) ———— os [_ 26 | f.80)|_ _____@.58 

—__, Diluted (in 2) _ eta amid Rae Se oe ery 2 fO.06)). 0.18 | A 1G 2 Tater aR Neca 0.51 

XVII Earnings Per Share (for discontinued operations)- 

|(Face value of = 10 each) Se 
a pepe ee eo 

—T pasic(in®) 
Pape aroha aS alee Ee eT 

|__| Diluted (in) _ Se 
I ee rr ear o

e 

XVIII Earnings Per Share (for continuing and discontinued 

operations)- (Face value of @ 10 each) it a pee a 
lea 

pf Basie (0S) rer __ (0.06)} “oie! 0.26 | 0,80) 

Diluted (in 2) 
re BOS Os 
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  STATEMENT OF CASH FLOW 
| 

Current year Frevivnr you 

| ended ended 31/03/2019 

Particulars ) 
31/03/2020 

    
RR. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES I ' 

} 

_ Profit /(Loss) before Tax : | b 

| Adjustments for: 
_ Gain on Sale/fair value changes of Investments (Net) | 

Interest Income | 
Deprecation 
Provision for Gratuity | 

Frovision for Leave Encashment 
perating Profit before Working Capital Changes [ | 

| 
t 

_ Movements in Workin . ci 9g Capital 
Decrease / i Increase) in Other non-financial assets | 

/(Decrease) in Other non-financial liabilities 
L increase /(Decrease) in Provisions 
__ Cash Generat 2fo! d Inc rom. Laks mnerated from Operations before interest and Income from nw 

Cash Generated from O an ry Tyce baci ee en d fror perations 
Taxes Paid(NetofRefund) 
_ Net Cash Flow from Operating Activities 

  

A 
1 

estments 

’ Decrease / (Increase) in Non Curren an . 1S in N tI 
Purchase of Fixed Assets ae 

Net Cash from Investing Activities 

{ 

"Dividend and Tax on Dividend paid _ 
~~) Net Cash from Financial Activities 
————$ = ——4— 

Stier a bea a 
_Net Increase / (Decrease) in Cash & Cash Equivalents | | 

| 
, aa 

  

    

  

  

  

= {:Balances with Banks See Sa i   

i epReEMRT Si wee ieee = 

|__| Opening Cash & Cash equivalents __— Ta = Sti aie 

Closing Cash & Cash equivalents Tal ee ee 

_Net Cash Increase / (Decrease) __ i. Je See 

~ Components of Cash & Cash Equivalents: eer i tei 

— 

a Cash on Hand 
lire Py ee ee 

' Cash and Cash Ec uivalents in Cash Flow Statement | 

    

. 
_ 

= a ————— 

| 

spo ELE ae! a fi 

a cai Ee 
| a eS + 

L The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respe ctive meeting held on June 15,2020.   

    

ce with th “Up 
ee ee 

ection 133 01 

2/The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of 

2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. With effect from April 1, 2019, the Company hes first 

ithe Companies Act, 

itime adopted Ind AS with transition date of April 1, 2018. 
apace 

a aioe ae 

~~ 3/The figures of the quarters ¢ ended | March 31, 2020 and March 31, 2019 are t balancing figures between 
audited figures in respect of the respectiv 

‘and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter of the respective financial year. 
‘3s 

it rep¢ with India GAAP to Total Comprehen
sive Income in accordance 

with Ind AS is given below. 

e full financial year 

    

  

        
                          
  

    

        

    
            
              

                

4 Reconciliation of net profit reported in accordance with In 

| 

ST 
- 

ee ——————
 

ae Se ————— a ie aie tlt | ! ‘ie era 

Tevious year 

Sr. 

ended 3 months ended 

oi ree 

31/03/2019 | 31/03/2019 

A) |Net Loss as per Indian GAAP 

(4.73)| (1.35)] Pion ee 

B) |ind AS Adjustment: 

| = a 

1 [Net gain /(loss) of fair valuation of investments 

28.29 | TP 27 be ee silage 

2  |Adjustments in Deferred Taxes 

(7.85)| (BSS be ee 

3 [Other Ind AS Adjustments 

(0.02) (6.02)) 

Net Profit before Other Comprehensive Income as per Ind AS 
15.69 

8.07 2 tes 

16.28) (16.33) ae 

(0.59) TERA cin         
  Cc) 

Other Comprehensive Income (Net of Taxes) 
eriod 

are 
r 2019-20. 

D) |Total Com rehensive Income for the p 

mmended for approval of members a final dividend of Z 0.10 (1%) per equity share of 2 10 each for the financial yea 

i Fc ce Nayar 
The Board of Directors has reco 

Financial Results is also available on the website www.bseindia.com and on the Company's website at www.westleisureresort.
co.in 

Saati 
omer 7 

Activity pertaining to investment has been impacted due to present crises and accordingly the profitability of the Company also has been impacted. Further the 

Company has made investment in an entity engaged in Operating Commercial mall and construction & development of Real Estate Projects. Due to impact of 

the value of such Investment made by the Company. 

kagome eer tector Covid - 19 on this sector, there is impact on 
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ee oy eee Ge errr 

Ca a or SE 
ee Se 

Paar 
_ | 

eee tere ott ns ie eer a Dane ee nae a! | — UTD SS Se By Order of the Board sees 

rae ca es Tee
 ey oS ne ha 

—— 

i keane 
ee a ——— 

eg eee 
eet eetret tr

e 

fi = 
2 

Hg 
AS eS 

June 15,2020 | 
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